

Invitation til Klubmesterskaber 2009

Så er det igen blevet tid til at afvikle klubmesterskaberne!

Sted: Herlev Tennisklub

Tid: Indledende runder afvikles fra 20. august 2009, med Finaledag i alle rækker den 12. September.

Deltagere: **Alle medlemmer af HIT** (også begyndere, formiddagsmedlemmer og juniorer!!)

Pris: Gratis!

Rækker: Der må deltages i max. 3 kategorier i de nedenstående rækker.

A-Række	B-Række	Familie Række:	Begynder/motionist Række:	Veteran 35+	Veteran 40/45+	Veteran 50/55+
Damedouble	Damedouble		Damesingle	Damesingle	Damesingle	Damesingle
Damesingle	Damesingle		Herresingle	Herresingle	Herresingle	Herresingle
Herredouble	Herredouble		Damedouble	Damedouble	Damedouble	Damedouble
Herresingle	Herresingle		Herredouble	Herredouble	Herredouble	Herredouble
Mixdouble	Mixdouble		Mixdouble	Mixdouble	Mixdouble	Mixdouble

System: Der spilles efter CUP-system, bedst af 3 sæt. Resultaterne påføres af spillerne på resultat-tavlen i klubhuset umiddelbart efter kampen.

Bolde: Der spilles med egne bolde.

Program: Programmet for de indledende kampe vil blive offentliggjort den 17. august ved opslag i Klubhuset og på hjemmesiden. Kampprogram og aktiviteter ved klubhuset i forbindelse med selve finale-dagen offentliggøres senere.

HUSK: efterfølgende Pokalfest/klubfest (Se opslag på hjemmesiden)!

Tilmelding: Tilmelding ved opslag i Klubhuset eller på mail til: sponsor@herlevtennis.dk
Sidste tilmeldings-dato: **onsdag den 12. august.**

Præmier: Der er 1. og 2. Præmier i alle rækker fra Transocean Sport.

Bemærk: **I år kan finalerne kun spilles på Finaledagen, den 12. september** - med mindre dagen drukner i regn....

Udvalget forbeholder sig ret til at slå enkelte kategorier/rækker sammen, hvis deltager antallet er lille. Og forebeholder sig ret til at scratche spillere/kampe, der ikke overholder de i programmet anførte afviklingsterminer.

Eventuelle spørgsmål stilles til: sponsor@herlevtennis.dk (Hanne Mortensen)

God kamp!

Med venlig hilsen,
Udvalget (Kim Borch, Henrik K. Nielsen og Hanne Mortensen)